
T 
\ 

DZIENNIK .USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 września 1990 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPO RZĄDZEN lA RADY MI N ISTROW: 

353 - z dnia 23 sierpnia 1990 r. w sprawie podwyższenia ryczałtu dla kombatantów z tytułu opłat za energię 
elektryczną, gazową i cieplną do celów domowych 849 

354 - z dnia 23 sierpnia 1990 r. w sprawie rozszerzenia zakresu celów Funduszu Kościelnego 849 

ROZPO RZĄDZEN lA: 

355 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 17 sierpnia 1990 r. w sprawie wartościowania pracy 850 

356 """7" Ministra Sprawiedliwości z dnia 23 sierpnia 1990 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie struktury 
organizacyjnej Naczelnego Sądu Administracyjnego oraz ustalenia siedzib, właściwości i organizacji 
ośrodków zamiejscowych tego Sądu 851 

357 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 22 sierpnia 1990 r. w sprawie dozoru i kontroli 
celnej oraz poboru opłat 862 

358 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 22 sierpnia 1990 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie ustanowienia kontyngentów na przywóz niektórych napojów alkoholowych 855 

359 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 28 sierpnia 1990 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
zasad i trybu udzielania świadczeń w naturze emerytom, rencistom i członkom ich rodzin 856 

353 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 sierpnia 1990 r. 

Nr 61 

w sprawie podwyższenia ryczałtu dla kombatantów z tytułu opłat za energię elektryczną, gazową i cieplną do 
celów domowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 26 maja 
1982 r. o szczególnych uprawnieniach kombatantów (Dz. U. 
Nr 16, poz. 122 i Nr 40, poz. 269, z 1986 r. Nr 42, poz. 202 
oraz z 1987 r. Nr 14, poz. 84 i Nr 33, poz. 180) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wysokość ryczałtu z tytułu opłat za korzystanie 
z energii elektrycznej, gazowej i cieplnej do celów domo­
wych, określonego wart. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 
maja 1982 r. o szczególnych uprawnieniach kombatantów 
(Dz. U. Nr 16, poz. 122 i Nr 40, poz. 269, z 1986 r. Nr 42, 

poz. 202 oraz z 1987 r. Nr 14, poz. 84 i Nr 33, poz. 180), 
podwyższa się od dnia 1 lipca 1990 r. do kwoty 25000 zł 
miesięcznie. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
9 lutego 1990 r. w sprawie podwyższenia ryczałtu dla 
kombatantów z tytułu opłat za energię elektryczną, gazową 
i cieplną do celów domowych (Dz. U. Nr 9, poz. 53). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. L. Balcerowicz 

354 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 sierpnia 1990 r. 

w sprawie rozszerzenia zakresu celów Funduszu Kościelnego. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 20 marca 
1950 r. o przejęciu przez Państwo dóbr martwej ręki, porę­
czeniu proboszczom posiadania gospodarstw rolnych 
i utworzeniu Funduszu Kościelnego (Dz. U. Nr 9, poz. 87 
i Nr 1 O, poz. 111, z 1969 r. Nr 13, poz. 95 i z 1989 r. Nr 29, poz. 
154) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Środki Funduszu Kościelnego przezn;:łr,,;:J się, oprócz 
celów określonych wart. 9 ust. 1 ustawy z drlla LV marca 1950 r. 
o przejęciu przez Państwo dóbr martwej ręki, ~Jręczf;niu probo­
szczom posiadania gospodarstw rolnych i utworzeniu Funduszu 
Kościel nego (Dz. U. Nr 9, poz. 87 i Nr 10, poz. 111, z 1969 r. 
Nr 13, poz. 95 i z 1989 r. Nr 29, poz. 154), na następujące cele: 


